Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области

  Решение
31.07.2015                                                                                           № 6/55
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 520, 528, 531, 533, 538, 540, 541, 542, 543, 545, 546 Кривошеинского района с правом решающего голоса.

Рассмотрев поступившие заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 520, 528, 531, 533, 538, 540, 541, 542, 543, 545, 546 Кривошеинского района с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктами ж), к) л) части 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, подпунктами ж), и), к) части 1 статьи 24 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» № 29-0З от 14.02.2005 года, подпунктами ж), и) к) л) части 1 статьи 6 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» № 50-ОЗ от 10.04.2003 года,
избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район

решила:

1.Освободить от обязанностей следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- Мустафина Камиля Саитовича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 по предложению Кривошеинского местного отделения ВПП «Единая Россия»;

- Хренюк Наталью Кузьминичну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 по предложению Томского регионального отделения  политической партии «Либерально-демократическая партия России;

- Сенцова Александра Александровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Круглинского Александра Фёдоровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 по предложению Кривошеинского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

- Загибалову Нину Ивановну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 по предложению собрания избирателей по месту жительства;

- Финогенову Ольгу Сергеевну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 531 по предложению Совета регионального  отделения политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области;

-Албакову Ксению Олеговну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Сваровскую Светлану Витальевну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 по предложению Кривошеинского местного отделения ВПП «Единая Россия»;

- Йако Джоанну Аманду, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 по предложению Совета регионального  отделения политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области;

- Зинченко Татьяну Иванову, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 по предложению Кривошеинского местного отделения КПРФ.

- Караваеву Евгению Анатольевну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Калугина Дениса Николаевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 по предложению Совета регионального  отделения политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области;

- Романову Ольгу Александровну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542 по предложению собрания избирателей по месту жительства;

- Волокитину Марию Павловну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 по предложению Кривошеинского местного отделения ВПП «Единая Россия»;

- Орлову Марину Анатольевну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Шабунину Светлану Юрьевну, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 по предложению собрания избирателей по месту работы.
3. Направить копию настоящего решения в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
	Председатель                                                    Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Кривошеинского района

	Секретарь                                                          Л.А.Кузьмина

избирательной комиссии

Кривошеинского района